UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Textus sequentiarum cum lucule[n]tissima tam
sententiariu[m] q[uam] vocabuloru[m] interpretatione
scripture autoritatib[us] alioru[m]q[ue] exemplis
creberrimis roborata**

Colonie, 1506

VD16 T 655

Psallite regi nostro

urn:nbn:de:hbz:466:1-30585

Folium

I Exultij

(ce supplici peccati). i. humili orone (vt tu digneris) i. velis (esse sibi auxiliu) circa dominum christum. q. eum id est eternaliter

¶ Notandum. legit in quodam libro q. gloria proxima maria tibi mortis sue pessima ne traxit purgatorii et inferni. attamen sine pena ille exiit. Dicitur quodam ratione super isto. q. proxima gloria propterea fuit in purgatorio. ut videret tribulationes penarum et multiplicaciones earundem. quae ait sustinerentur in purgatorio. ut tanto citius mota ad misericordiam exaudiat peccatores. ¶ Ita legit ibide quod propterea proxima beatitudine in celis locata est ad dexteram filii sui. ut cum aliquis peccator est damnatus ipsa prompta est ad interuentus duci per peccatorem. quod si fidelis mendaciter appellat. ¶ Ita nota. tibi assumptio beatissime marie proxima hec non uenit circa ea facta dicuntur seu exhibita beatissima virginis marie. sed angelica processio. oīm apostolorum et gregatio. sine dolore et summatio. sepultura in valle iusta. phat. preparatio exequialis. deuotio Christi. et totius celestis curie obviatio. iudeorum precequutio miraculorum in omni causa predictorum querens. ait similiter et coram pueris assumptio. ¶ Ita nota. q. proxima gloria cum corpore et anima in celum est assumpta. patrum et Egidiū dicentes. Scandit ad ethera proxima puerpera proxima iesse. non sine corpore. sed sine corpore tendit ad esse. et ergo dominus in passionali et beatissima virgo assumpta est honorabiliter letanter et excellenter.

¶ Pro terminis nota. veneras est principium venientias a veneroribus artis. quod tamen est actuus scatensis. ut patrum Floristam quod. Sola pars ansens et ceterum.

Sallite regi nostro psallite psallite psallite prudenter.

Nam psalterium est iocundum cum cithara. Nato virginis quo psallens natus sterilis Litharam carnis percussit in domo domini. Dum quod sonabat clamando docuit viuendo. Mortificando (que super terram sunt) membra et hoc alios docendo. Preparans christo plebem perfectam iohannes vox clamantis in deserto

¶ Hic enim ordinatissimum cursum anni autor ponit aliam sequentiam. scilicet de sancto Iohanne baptista et de eius passione. Et dividitur in tres partes. Primo introducit quasdam prophetias quas applicat ad prophetum exhortans populum ad laudem Iohannis baptiste. Secundo describit causam et materiam decollationis eius. Tercio facit quandam exclamatorem contra mortem ipsius. scilicet ibi. Sed haec vox tercia ibi. En quod perire iustus. Proponit ergo ynam prophetiam que scribitur in psalmis exhortando populum dicens. Vos christifideles (psallite). i. cum leticia cantate (prudenter regi nostro). i. deo (nam) pro quia (psalterium) id est canticum oris (est iocundum. cum cithara) id est cum concordantia boni operis (quo) id est cum quo scilicet psalterio (natus) id est filius (sterilis) scilicet mulieris Helizate (psallens natu) id est filio (virginis marie) id est christo (percussit litharam carnis) id est corporis sui (in domo domini) id est in sancta ecclesia (dum). scilicet sanctus Iohannes baptista (docuit viuendo) per operatum in vita. scilicet illud (quod)